ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO-RN
CNPJ 24.530.545/0001-78
AV BENEDITO JULIAO DE MEDHROS - n°. 72 - CENTRO - CEP 59.740-00
Fone: (84) 33630052 - E-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmai.com
https://w w w .rafaelgodeiro.rn.leg.br/

Relagao de Funcionario - Geral - 05/2024

-]

Matricula
000032
000033
000001
000037
000002
000007
000003
000004
000005

000006

000008
000036
000031
000009
000035
000034

Funcionario(a)

Aldenir Mariano De Medeiros Junior
Altamira Barboza Da Silva

Ana Tereza Da Silva Pereira

Antonia Maria Dutra Soares
Antonio Carlos Dantas

Antonio Paulo Sobrinho

Antonio Ranier Carlos De Amorim
Carmelia Rejany Jales

Edino De Paiva
Joao Cortez Filho

Maria Luiza De Oliveira Holanda
Michel De Franca Pereira
Nathan Batista Dos Santos
Nicolau Tomaz Cortez

Rafael Nunes Chavante

Vinicius Gabriel De Oliveira Franca

Cargo Local Data de Admisséo
5 - Tesoureiro - MIG.MIG 1.01.002 01/01/2024
6 - Assessor Legislativo - MIG.MIG 1.01.002 01/01/2024
2 - Vereador (A) - MIG.MIG 1.01.001 01/01/2021
6 - Assessor Legislativo - MIG.MIG 1.01.002 01/01/2024
2 - Vereador (A) - MIG.MIG 1.01.001 01/01/2021
2 - Vereador (A) - MIG.MIG 1.01.001 01/01/2021
2 - Vereador (A) - MIG.MIG 1.01.001 01/01/2021
2 - Vereador (A) - MIG.MIG 1.01.001 01/01/2021
2 - Vereador (A) - MIG.MIG 1.01.001 01/01/2021
1 - Presidente Da Camara - MIG.MIG 1.01.001 01/01/2021
2 - Vereador (A) - MIG.MIG 1.01.001 01/01/2021
7 - Controlador - MIG.1 1.01.002 01/01/2024
4 - Diretor De Secretaria - MIG.MIG 1.01.002 01/01/2024
2 - Vereador (A) - MIG.MIG 1.01.001 01/01/2021
8 - Assessor Juridico - MIG.1 1.01.002 01/01/2024
6 - Assessor Legislativo - MIG.MIG 1.01.002 01/01/2024

Agili Software Brasil - Emitido em: 30/05/2024 08:21:01 pelo usuario: NATHAN BATISTA DOS SANTOS

Data da emiss&o: 30/05/2024 08:21:01

Salario Base
1.600,00
1.500,00
3.754,75
1.500,00
3.754,75
3.754,75
3.754,75
3.754,75
3.754,75

5.604,70

3.754,75
3.500,00
1.600,00
3.754,75
3.500,00
1.500,00

AGILIBlue Recursos Humanos - Agili Software Brasil Emitido por: NATHAN BATISTA DOS SANTOS



